
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

----
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

-----
Ταχ. Διεύθυνση: Ακτή Δυμαίων 25Α, 26222, Πάτρα
Πληροφορίες: Κ. Τόλια/Β. Αργυροπούλου
Τηλέφωνο : 2610 362417, 362418
e-mail: pdede@sch.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (Α΄, 136) όπως σήμερα ισχύει, και ιδίως του άρθρου 30 παρ. 
2 και 4 και του άρθρου 40

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄, 184)
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων»
4. Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση, 
η οποία τροποποιήθηκε με την αριθμ. 73423/Ν4/10-5-2019 (ΑΔΑ: ΨΒΤΒ4653ΠΣ-ΔΚ1) 
Υπουργική Απόφαση

5. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με το άρθρο 375 του ν. 4957/2022 (141, Α΄) με το 
οποίο παρατάθηκε η θητεία και η άσκηση καθηκόντων των Περιφερειακών Διευθυντών 

mailto:pdede@sch.gr


Εκπαίδευσης έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των νέων 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης σύμφωνα με το Κεφάλαιο Β΄ του Μέρους Β΄ του ν. 
4823/2021 (136, Α΄)

6. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ. Β΄/28-12-2021) Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης»

7. Την αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/03-12-2022 (Β΄, 6141) Υ.Α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
και Εργαστηριακών Κέντρων», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. στοιχεία 
Φ.361.22/9/159628/Ε3(1)/22-12-2022 (Β ́, 6711) Υ.Α. 

8. Την αριθμ. Φ. 361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Επιλογή 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 (ΑΔΑ:6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) εγκύκλιο του ίδιου ως άνω 
υπουργείου

9. Την αριθμ. Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΖ146ΜΤΛΗ-ΓΑ1) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 
(Ε.Κ.)»

10. Την αριθμ. Φ.361.22/1/2942/Ε3/12-01-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις 
σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»

11. Την αριθμ. Φ.361.22/36/19212/Ε3/20-02-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα  «Ανάρτηση 
προσωρινών ενιαίων αξιολογικών πινάκων»

12. Την αριθμ. Φ. Φ.361.22/37/24599/Ε3/03-03-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ανάρτηση 
αναμορφωμένων προσωρινών ενιαίων αξιολογικών πινάκων και κλήση σε συνέντευξη 
υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων»

13. Την αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/17658/8-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ08Σ46ΜΤΛΗ-ΡΘΕ) Πρόσκληση-Προκήρυξη 
της ΔΠΕ Αχαΐας με θέμα ««Προκήρυξη –πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή των 
Διευθυντών/ντριών 4/θ και άνω Σχολικών Μονάδων Γενικής και Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας»

14. Τις αριθμ. 6/31-03-2023 και 03-04-2023 Πράξεις του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης Π.Ε. Αχαΐας με τον προς κύρωση τελικό ενιαίο 
αξιολογικό πίνακα Υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της ΔΠΕ Αχαΐας

15. Το αριθμ. πρωτ. 4322/04-04-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης ΠΕ Αχαΐας με θέμα «Διαβίβαση 
προς κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών/ντριών 
Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Αχαΐας»

Αποφασίζουμε
Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα των υποψηφίων 
Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας, 
ως εξής: 



ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΝΙΑΙΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

α/α Επώνυμο Όνομα Α.Μ. Κλάδοι
Συνολικά 
Μόρια

1 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 573900 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 66,4000
2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 563647 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 65,8375
3 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 565882 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 60,6000
4 ΖΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 565098 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 59,7500
5 ΦΡΑΝΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 600341 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 59,1000
6 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 583703 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 58,6000
7 ΜΠΑΡΤΖΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 592761 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 58,0500
8 ΠΑΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 551818 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 57,9750
9 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 603356 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 57,5250
10 ΣΑΚΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 582611 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 57,0750
11 ΓΚΟΛΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 592923 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 56,7250
12 ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 593863 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 56,2750
13 ΛΟΥΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 565887 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 55,6250
14 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 561140 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 55,3875
15 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 585752 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 55,1250
16 ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 578236 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 54,8500
17 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 589914 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 54,1000
18 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 562378 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,8375
19 ΧΑΪΔΟΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 585735 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,8000
20 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΙΑΝ ΕΡΜΙΟΝΗ 573962 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,7500
21 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 578531 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,5000
22 ΖΑΓΟΥΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 594840 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,4750
23 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 585195 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,2500
24 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 578135 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,6000
25 ΤΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 575338 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,6000
26 ΚΟΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 565669 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,5875
27 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΦΕΡΕΑΝΘΗ 568165 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,4250
28 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 564061 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,2875
29 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 552854 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,0250
30 ΜΑΜΩΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 568898 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,7250
31 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 560412 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,5875
32 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 590929 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,3250
33 ΜΠΟΥΣΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 555354 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,2250
34 ΒΛΑΧΟΥ ΟΛΓΑ 592735 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,1250
35 ΚΑΤΣΙΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 565019 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,1000
36 ΓΚΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 598052 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,0000
37 ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 560213 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,8625



38 ΝΙΚΑ ΣΤΕΛΛΑ 594237 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,8250
39 ΔΡΟΓΓΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 574041 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,7875
40 ΜΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 553448 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,7500
41 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 604023 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,6875
42 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 564624 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,6125
43 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 560839 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,4750
44 ΣΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 580924 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,4250
45 ΤΑΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 562501 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,0750
46 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 570901 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,9000
47 ΜΑΡΚΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 558725 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,7000
48 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 601834 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,2750
49 ΣΤΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 568871 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,2250
50 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 573830 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,1250
51 ΚΑΤΕΡΓΑΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 581982 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,9375
52 ΜΕΣΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 570608 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,6750
53 ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 594143 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,6250
54 ΜΠΟΥΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 553198 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,5500
55 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 594730 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,4500
56 ΝΤΑΓΙΟΥΚΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 560728 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,4250

57 ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 597482
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 47,2500

58 ΡΕΣΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 612962 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,2500
59 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ 582651 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,8875
60 ΤΣΕΡΕΜΕΓΚΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 582765 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,7000
61 ΓΟΥΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 562995 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,7000
62 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 614914 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,5750
63 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 586768 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,5750
64 ΚΑΚΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 621297 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,5250
65 ΦΙΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 566884 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,4250
66 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 560803 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,3750
67 ΠΟΜΩΝΗΣ-ΜΑΡΜΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 565682 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,3000
68 ΚΑΚΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 621281 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,2750

69 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 574676
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 46,1250

70 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 581762 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,0750
71 ΤΣΑΓΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 560261 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,0125

72 ΣΟΥΛΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΕΛΕΝΗ 597581
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 46,0000

73 ΤΣΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 557759 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,8000

74 ΧΑΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 572324
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 45,8000



75 ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 602172 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,7000
76 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 602387 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,4500
77 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 601977 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,3250
78 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΘΗΣ 563321 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,2000
79 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 609678 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 45,1375
80 ΚΙΖΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 587834 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 45,1300
81 ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 605493 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,0000
82 ΣΧΩΡΤΣΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 588547 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,8750
83 ΠΑΠΑΔΟΥΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 591026 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,5500
84 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 593533 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,3250
85 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 574236 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,3000
86 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 597676 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,1250
87 ΤΟΠΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 585909 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,0000
88 ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΥ ΠΗΓΗ 564525 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,9875
89 ΣΙΑΚΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 576950 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 43,9500
90 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596101 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,7500

91 ΠΙΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 590304
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 43,7375

92 ΝΤΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ 564982 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,4000
93 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 564195 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,3000
94 ΜΑΓΙΩΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 584548 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,3000
95 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΝΑ 596704 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,1750
96 ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 575679 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,8000
97 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 593802 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,4500
98 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 600447 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,2250
99 ΝΤΖΙΦΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 571111 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,2000
100 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗ 578199 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,1750
101 ΠΙΕΡΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 174907 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 42,1500
102 ΣΓΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 593806 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,7875
103 ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 613855 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,7500
104 ΜΠΑΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 557373 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,6750
105 ΣΜΥΡΝΗ  ΔΙΟΝΥΣΙΑ 557646 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,6500
106 ΤΑΜΑΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 596731 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,5500

107 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 572804
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 41,5125

108 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 567633 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,5000
109 ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 594843 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,4000
110 ΡΕΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 575397 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,2750
111 ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 565559 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,1000
112 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 585663 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,9750
113 ΦΙΤΣΙΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 578735 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,8250



114 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 579444 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,6500
115 ΧΑΪΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 605474 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,4250
116 ΜΠΟΥΧΑΓΙΕΡ ΑΣΗΜΙΝΑ 702225 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,3250
117 ΦΛΟΚΑ ΝΙΚΟΥΛΑ 596715 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,2750
118 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 602112 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,2250
119 ΖΕΡΒΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 582666 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,1000
120 ΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 603399 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 39,9500
121 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 556715 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,8000

122 ΤΣΟΥΡΟΥΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 590368
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 39,6500

123 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 610823 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,6000
124 ΕΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 553467 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,5250

125 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 587667
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 39,5000

126 ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 587649
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 39,1250

127 ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 578955 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,1250
128 ΒΟΒΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 210770 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 39,1000
129 ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 592913 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,9500
130 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 567253 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,6750
131 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 205493 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 38,4500

132 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 572850
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 38,3000

133 ΠΑΛΟΥΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 594047 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,1250
134 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 601523 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,1000
135 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 591552 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,0250
136 ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 607236 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,0000
137 ΚΑΡΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 579371 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,7750
138 ΝΤΟΥΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 591009 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,5250
139 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 601811 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,5000
140 ΠΛΑΛΗ ΖΩΗ 594608 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,4750
141 ΒΑΝΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 593804 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,8000
142 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 603781 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,7000
143 ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 563443 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,4875
144 ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 577844 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,2750
145 ΣΧΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 584559 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,1500
146 ΜΑΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 600775 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,1500
147 ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 592879 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,0500
148 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 584321 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,8250
149 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 605048 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,7750
150 ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 612658 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 35,7750



151 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 199176 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 35,4500
152 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 582942 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,3250
153 ΣΦΥΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 617742 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,3250
154 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 199974 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 35,1875
155 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612656 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 35,0750
156 ΑΛΕΦΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 613489 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,6000
157 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 591422 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,5750
158 ΚΩΣΤΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 609428 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 34,1000
159 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 589988 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 34,0250
160 ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 601944 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,7000

161 ΡΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 615671
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 33,4250

162 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 594909 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,3250
163 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 597564 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 33,1375
164 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 584835 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,1000

165 ΣΠΑΘΑΡΑ ΑΝΝΑ 577707
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 32,9750

166 ΤΖΑΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 616872 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 32,7250
167 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 575633 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 32,6250
168 ΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 614972 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 32,4500
169 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 600994 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 31,7000
170 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 605233 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 31,4750
171 ΚΑΣΚΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 587515 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 30,6000
172 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 575872 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 30,2000
173 ΒΕΣΚΟΥΚΗ ΝΙΚΗ 603806 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 28,6500
174 ΖΑΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 591132 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 28,6375

Η ισχύς του πίνακα λήγει την 31η Ιουλίου 2026.

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε. Δυτικής 
Ελλάδας, καθώς και της Διεύθυνσης Π.Ε. Αχαΐας.

Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης
   Δυτικής Ελλάδας

 Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος



Αποδέκτες:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ. – Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Δ' - Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.

(στο stelexi@minedu.gov.gr)
2. Διεύθυνση Π.Ε. Αχαΐας (στο mail@dipe.ach.sch.gr) 

mailto:stelexi@minedu.gov.gr
mailto:mail@dipe.ach.sch.gr

	ADA: AΔA: 9Κ2Ο46ΜΤΛΗ-ΤΕΦ
	ADA: AΔA: 9Κ2Ο46ΜΤΛΗ-ΤΕΦ
	ADA: AΔA: 9Κ2Ο46ΜΤΛΗ-ΤΕΦ
	ADA: AΔA: 9Κ2Ο46ΜΤΛΗ-ΤΕΦ
	ADA: AΔA: 9Κ2Ο46ΜΤΛΗ-ΤΕΦ
	ADA: AΔA: 9Κ2Ο46ΜΤΛΗ-ΤΕΦ
	ADA: AΔA: 9Κ2Ο46ΜΤΛΗ-ΤΕΦ
	ADA: AΔA: 9Κ2Ο46ΜΤΛΗ-ΤΕΦ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 07/04/2023
Α. Π.: Πάτρα, ΕΞ  3368  / 07-04-2023
Απάντηση στο έγγραφο: 3368 ΕΙ 2023 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας
Προϊστάμενος
ΤΟΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ
		2023-04-07T13:02:47+0300


	



